

# Annika Rehbäck AB

559386-8564

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Annika Christina Rehbäck, Styrelseledamot

2026-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten tillhandahåller tjänster inom kommunikation och human resources. Företaget bedriver även verksamhet inom yoga, friskvård och coaching. Verksamheten har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets intäkter påverkats av förändringar i kundbasen, där en tidigare större kundrelation avslutades. Under året har därför fokus delvis legat på vidareutbildning samt på att utveckla nya affärsmöjligheter och etablera nya kundrelationer. Marknadsläget har varit fortsatt avvaktande, vilket har påverkat takten i nyförsäljningen.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	511 946	1 229 797	852 412	345 951
Resultat efter finansiella poster	-96 652	161 507	-27 153	42 001
Soliditet (%)	47	65	38	57

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av förändringar i kundbasen, där en större kundrelation avslutades. Under året har bolaget även fokuserat på vidareutveckling av verksamheten genom utbildning samt arbete med att etablera nya affärsmöjligheter. Detta har medfört en minskning av omsättningen med cirka 30%.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 362	86 776	120 138
Balanseras i ny räkning		86 776	-86 776	0
Årets resultat			-96 652	-96 652
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>95 138</b>	<b>-96 652</b>	<b>23 486</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	95 138
Årets resultat	-96 652
<b>Summa</b>	<b>-1 514</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 514
<b>Summa</b>	<b>-1 514</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		511 946	1 229 797
Övriga rörelseintäkter		18 333	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>530 279</b>	<b>1 229 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-11
Övriga externa kostnader		-150 972	-323 450
Personalkostnader	2	-466 826	-744 585
Övriga rörelsekostnader		-9 153	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-626 951</b>	<b>-1 068 046</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-96 672</b>	<b>161 751</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		20	-244
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20</b>	<b>-244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-96 652</b>	<b>161 507</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-46 188
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-46 188</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-96 652</b>	<b>115 319</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-28 543
<b>Årets resultat</b>		<b>-96 652</b>	<b>86 776</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 122	106 830
Övriga fordringar		0	47 207
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 122</b>	<b>154 037</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		103 989	86 801
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 989</b>	<b>86 801</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>127 111</b>	<b>240 838</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>127 111</b>	<b>240 838</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		95 138	8 362
Årets resultat		-96 652	86 776
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 514</b>	<b>95 138</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 486</b>	<b>120 138</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		46 188	46 188
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>46 188</b>	<b>46 188</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		59	14 164
Skatteskulder		28 633	22 306
Övriga skulder		28 745	38 042
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 437</b>	<b>74 512</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>127 111</b>	<b>240 838</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Annika Rehbäck AB, 559386-8564  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-31

Annika Christina Rehbäck  
Annika Christina Rehbäck  
Styrelseledamot  
2026-03-31